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DRAGAVLASTNING/ANSLUTN

E1174605 Varumarke MP BOLAGEN

Artnr

Lev artnr
Lev typbet
UNSPSC
EAN

AUD30

AUD30
39131702
6410014062309

Produktegenskaper

Antal enheter: 1 Monteringssatt for boxen: Front

Modell: Oppen Matning: Ovrigt

Monteringsspar: Ovrigt Monteringsmetod Spérra
installationsenhet:

Dragavlastningsmajlighet: Ja Med anslutningsutrymme: Ja

Material: Plast

Produktbeskrivning & dokument

| anslutningspaketet ingar ett kort gavelpaket, en kopplingsdosa och ett lock.Godkand for 6verkoppling 3-fasigt. |
kopplingsdosan kan max 5 st I6sa kopplingar anvéandas, (max 5x2,5).
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